
UCHWAŁA NR XLII/505/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miejskiej w Żninie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku głosowania odwołano Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miejskiej 
w Żninie radnego Adama Kowalewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie.

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/6/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru 
członków stałych Komisji Rady Miejskiej w Żninie w zakresie § 1 pkt 2 lit. a.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.

Id: 1B193C29-00A8-437D-8E89-DBE592EBC887. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W wyniku zaistniałych zmian w Radzie proponuje się zmianę na stanowisku Przewodniczącego

Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miejskiej w Żninie.

Id: 1B193C29-00A8-437D-8E89-DBE592EBC887. Uchwalony Strona 1




